DRIFTSSTYRET VED TONSENHAGEN SKOLE

Pr. juni 2021

Navn Kategori Utmeldt
Mona Berget Heimerback Medlem
@ mobil: 91 56 82 00 Foreldre 31.12.2022
> mona@heimerback.com
Elisabeth Stralberg Medlem
2 mobil: 48 05 05 43 Foreldre 31.12.2021
P< elisabeth.stralberg@getmail.no
lwona Stawczyk Sakour Varamedlem
@& mobil: 91 8533 95 Foreldre 31.12.2022
< staw72@hotmail.com
Kjersti Busterud Varamedlem
& 9009 2497 Foreldre 31.12.2022
P4 kjerstibust@gmail.com
Richard Larsen Medlem
@& mobil: 41 4247 15 Ansatte 31.12.2022
B4 richard.larsen@osloskolen.no
Tina Rindsem Medlem
@& mobil: 99 61 48 47 Ansatte 31.12.2021
X tina.rindsem@ude.oslo.kommune.no
Wenche Qkland Varamedlem
& mobil: 97 50 73 56 Ansatte 31.12.2021
> wencheO405@osloskolen.no
Karine Aambg Varamedlem
@ mobil: 97 68 89 22 Ansatte 31.12.2021
04 karine.aambo@osloskolen.no
Kristoffer Sveen Vetvik Medlem
@& mobil: 40 54 66 94 Ekstern (MDG) 31.12.2021
DX kristovet@gmail.com
Espen Thorud
& mobil: 90 88 05 10 Ekes‘ifrr: (sv) 31.12.2021
P} durohte@gmail.com
Abdulbaki Hussaini Medlem
& mobil: 91 17 53 95 Ekstern (A) 31.12.2021
P} bakil961@gmail.com
Lars Johan A. Leion Varamedlem
& mobil: 98 48 00 20 Ekstern (MDG) 31.12.2021
X laleaD0O8@osloskolen.no
Line Gaare Paulsen Varamedlem
& mobil: 92 06 53 00 31.12.2021

. . Ekstern (SV)
b4 linegaarep@gmail.com
Janar Mousa Varamedlem
% mobil: 91 3098 27 31.12.2021

P< janar64@hotmail.com

Ekstern (A)




